EDITAL 06/2015

EMPREGO PÚBLICO

E D I T A L   D E   N O T A   D A   P R O V A   O B J E T I V A

 E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   P R E L I M I N A R
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO
a NOTA DA PROVA OBJETIVA  E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso
Público nº 02/2015 – Edital nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva,
conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2015.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados a partir
da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário

próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h

do dia 30/11/2015 até às 23h59min do dia 04/12/2015, horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Campo Mourão/PR, 27 de novembro de 2015.

MARCIO ANDRE ALENCAR DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1913/2015

SUPLEMENTO 4

DE 27/11/2015

2

A N E X O   Ú N I C O    E D I T A L   D E   N O T A   D A   P R O V A   O B J E T I V A   E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   P R E L I M I N A R
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015

ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB

INSC NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

20084 LETÍCIA MARIA KRZYZANIAK 85,00 1 104905676 23/04/1989 25,00 25,00 35,00

11434 GRACIELY DE SOUSA CAMPOS 57,50 2 123285573 24/02/1997 25,00 12,50 20,00

19599 CAROLINE PIRES DE LIMA 55,00 3 127901228 01/05/1995 20,00 15,00 20,00

11862 ADRIANA APARECIDA MELO 52,50 4 90557696 30/12/1979 20,00 10,00 22,50

17629 BEATRIZ SLAIN 52,50 5 141473603 14/05/1998 25,00 5,00 22,50

21000 JULIANA BERNARDINO 50,00 6 12345678 01/01/1980 20,00 12,50 17,50

20283 NATHAN JOSÉ LANDGRAF 0,00 AUSENTE 133171975 30/11/1996 0,00 0,00 0,00

19602 CLAUDINEIA LOBO 32,50 REPROVADO 70323966 19/10/1975 12,50 10,00 10,00

18721 FRANCIELE MARIA MACEDO DE ANDRADE 37,50 REPROVADO 102945905 05/02/1994 17,50 7,50 12,50

18439 IRACEMA FARIAS 42,50 REPROVADO 42383872 23/10/1969 22,50 7,50 12,50

15760 SANDRA APARECIDA MARTINS CASTOLDI 47,50 REPROVADO 86485893 02/09/1982 22,50 10,00 15,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF

INSC NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

15432 SANDRA FERREIRA NOGOCEKI 82,50 1 90856529 10/01/1983 17,50 22,50 42,50

18500 MARIA DE FATIMA RECH 77,50 2 49481977 01/06/1970 17,50 17,50 42,50

18028 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO 77,50 3 73738059 28/04/1981 15,00 17,50 45,00

20021 ROSANE MÁRCIA DE OLIVEIRA 75,00 4 57631040 25/11/1972 15,00 22,50 37,50

12974 MARIA GORETE CARLECE DA SILVA 72,50 5 55139938 05/12/1972 12,50 25,00 35,00

15496 ALESSANDRA MARCELLY ESSER 72,50 6 70535025 17/12/1978 15,00 20,00 37,50

14710 SUSANA TREU 72,50 7 69871275 15/11/1979 15,00 25,00 32,50

3

19864 YANARA DOS SANTOS RIBEIRO 72,50 8 79389862 02/10/1983 20,00 22,50 30,00

17822 IRACEMA MOKRESKI SAGAN 70,00 9 43910531 13/08/1969 12,50 25,00 32,50

18960 ANDREIA DE OLIVEIRA 70,00 10 455618860 10/08/1982 15,00 17,50 37,50

16700 VANESSA FERREIRA PONTES SANTOS 70,00 11 91737272 02/09/1982 15,00 17,50 37,50

9372 ERIKA CRISTIANE SILVA 70,00 12 343614820 23/02/1985 7,50 22,50 40,00

15685 JANETE PEREIRA DO NASCIMENTO 65,00 13 66836037 27/09/1971 15,00 17,50 32,50

10991 DAIANE GONCALVES 65,00 14 71470032 04/05/1978 12,50 17,50 35,00

15791 MARISA DE JESUS 65,00 15 73321760 11/08/1978 10,00 20,00 35,00

16433 ANA PAULA RAMOS 65,00 16 77262008 24/01/1980 12,50 17,50 35,00

16272 ANA PAULA DE OLIVEIRA 65,00 17 106202087 28/01/1991 15,00 17,50 32,50

12429 FABIANA DA SILVA 65,00 18 109220663 29/01/1993 17,50 12,50 35,00

19740 EDINÉIA DOS SANTOS 62,50 19 68340489 22/08/1979 7,50 17,50 37,50

10524 ADRIANA APARCIDA DOS SANTOS 62,50 20 81315604 30/12/1980 10,00 17,50 35,00

12302 EDINEIA DOS SANTOS 62,50 21 101260364 29/12/1987 7,50 15,00 40,00

15922 INES APARECIDA RIBEIRO 60,00 22 38344366 21/01/1965 5,00 20,00 35,00

13065 EMILIA CRISTINA LEONEL 60,00 23 50005259 17/10/1972 7,50 12,50 40,00

10986 LUCIMAR DE OLIVEIRA FUENTES DE LARA 60,00 24 67427114 24/09/1973 10,00 17,50 32,50

10777 CLAUDETE PEREIRA 60,00 25 69789196 30/10/1973 12,50 10,00 37,50

9248 SIRLEI DA COSTA FABRICIO 60,00 26 62117192 28/03/1974 7,50 22,50 30,00

14154 EDNA ALVES DO NASCIMENTO PINTO 60,00 27 86740427 20/07/1979 7,50 25,00 27,50

12526 ANGELA APARECIDA MARQUIOLI 60,00 28 83086920 15/07/1981 10,00 15,00 35,00

14523 MARCELA APARECIDA NUNES PRADO SILVA 60,00 29 86631458 22/07/1982 10,00 15,00 35,00

7543 SIMONE APARECIDA SANTOS 60,00 30 91737191 22/04/1984 12,50 17,50 30,00

15977 JULIANA DE LIMA VARGAS 60,00 31 89742935 05/11/1985 10,00 10,00 40,00

16407 ELIANE LEFKUN SVERED 57,50 32 63556661 14/05/1976 15,00 12,50 30,00

4

15054 JOELMA PIRES BARBOSA 57,50 33 70490420 16/12/1977 10,00 15,00 32,50

13948 SIRLEY DE JESUS AZEVEDO 57,50 34 71146391 16/04/1979 10,00 20,00 27,50

14487 LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI 57,50 35 79984558 23/08/1979 7,50 15,00 35,00

19130 SIMONE MARTINS 57,50 36 84418757 29/03/1980 10,00 15,00 32,50

15629 LUIZA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA 55,00 37 43395262 08/07/1961 15,00 12,50 27,50

11166 MARLI MACHADO DA SILVA 55,00 38 64116614 05/07/1972 10,00 17,50 27,50

9898 ANA LUCIA DE LIMA AZEVEDO 55,00 39 135897850 03/12/1972 5,00 17,50 32,50

10689 LUCINEI MOREIRA DA SILVA DE FRANÇA 55,00 40 66471004 09/04/1973 12,50 15,00 27,50

20186 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 55,00 41 72971949 24/08/1978 5,00 15,00 35,00

11897 EVA DE OLIVEIRA SENRA 55,00 42 73176859 02/10/1978 12,50 17,50 25,00

14297 MARIA DE NAZARÉ PEPE SOUZA 55,00 43 110529767 14/05/1992 5,00 20,00 30,00

19013 TALITA HOLIAK DA SILVA ROMUALDO 55,00 44 102223365 16/02/1993 7,50 15,00 32,50

17337 MIRIAM EUSTAQUIO 52,50 45 47993067 04/12/1969 7,50 12,50 32,50

19542 EDINA MARIA DA SILVA 52,50 46 58867063 25/06/1971 12,50 15,00 25,00

17931 SUELI DORIA PERBELINI 52,50 47 64423479 11/04/1974 7,50 15,00 30,00

20103 GIZELIA DE ARAUJO HILDEBRAND 50,00 48 366618 21/03/1957 12,50 10,00 27,50

18576 SOLANGELA CONSTANTINO 50,00 49 72919300 17/08/1976 15,00 10,00 25,00

19816 SOLANGE MOREIRA DOS SANTOS 50,00 50 72565916 21/01/1981 10,00 7,50 32,50

10335 FERNANDA MOREIRA BATISTA 50,00 51 87717804 14/08/1982 12,50 10,00 27,50

8096 FERNANDA DE MORAIS BASTOS 50,00 52 85890999 28/07/1984 7,50 20,00 22,50

19705 URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA 50,00 53 83473401 17/08/1986 2,50 20,00 27,50

15665 LOANA DE MOURA REZENDE 50,00 54 105133936 02/12/1990 12,50 20,00 17,50

18791 FERNANDA DIAS LIRIO 0,00 AUSENTE 1644747650 15/03/1983 0,00 0,00 0,00

14957 MONICA SANTINI 0,00 AUSENTE 52521190 08/01/1974 0,00 0,00 0,00

15763 ROSANGELA MARTINS VEDOVATI FERRAZ 0,00 AUSENTE 60745110 20/01/1974 0,00 0,00 0,00

5

19538 VERA LUCIA DOMINGUES PEREIRA 0,00 AUSENTE 223883396 10/05/1970 0,00 0,00 0,00

19211 ADRIANO EVANGELISTA 35,00 REPROVADO 86172380 21/03/1986 7,50 7,50 20,00

17336 ARIELA GERSTNER FERREIRA 47,50 REPROVADO 99028246 25/09/1993 10,00 15,00 22,50

17045 ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO 69873286 14/10/1977 5,00 10,00 32,50

13517 IVANILDA DE LIMA 42,50 REPROVADO 83174447 14/01/1977 5,00 10,00 27,50

15177 JOSIANE BRIQUESI 42,50 REPROVADO 109199648 11/11/1982 10,00 7,50 25,00

11351 MARLI ROSA DE OLIVEIRA 40,00 REPROVADO 72666828 27/08/1976 5,00 15,00 20,00

19288 PAMELA JANAINA PEREIRA 47,50 REPROVADO 107108351 14/10/1991 10,00 15,00 22,50

16187 ROSEMARI TONETI QUEVEDO 40,00 REPROVADO 64617800 28/04/1967 5,00 10,00 25,00

8892 VIVIANE CAVALI 47,50 REPROVADO 62625066 03/04/1975 5,00 15,00 27,50

19468 WALDEMAR ALVES SANTOS JUNIOR 42,50 REPROVADO 63920592 15/02/1974 12,50 10,00 20,00

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - ESF

INSC NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

11220 NOEMI BERBET FERNANDES 52,50 1 100033712 02/12/1987 15,00 12,50 25,00

17040 ROSELI MARKS 0,00 AUSENTE 98220372 21/12/1984 0,00 0,00 0,00

16484 TATIANE DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE 95206557 05/04/1985 0,00 0,00 0,00

17044 MARIANY ARAÚJO VASSOLER 47,50 REPROVADO 106259135 14/06/1995 17,50 12,50 17,50

18807 NEUZELI SOARES DE OLIVEIRA STACHIN 35,00 REPROVADO 96187785 24/05/1984 12,50 15,00 7,50

9900 PRISCILA DOS SANTOS 35,00 REPROVADO 91870347 18/11/1985 12,50 10,00 12,50

14179 SANDRA ALVES 45,00 REPROVADO 101976815 08/11/1987 10,00 17,50 17,50

6

CAIXA FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL

INSC NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

10985 EDINEIA PAULA DE GOIS 70,00 1 92313840 17/07/1985 20,00 15,00 35,00

19020 WILLIANS MENDES GONCALVES 62,50 2 102550340 13/09/1989 17,50 10,00 35,00

17912 DIANE BATISTA DA COSTA 62,50 3 105134053 28/11/1992 20,00 10,00 32,50

CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIAL - CEOCAM

INSC NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

18978 ROMULO MACIEL LUSTOSA 70,00 1 96159080 06/07/1992 20,00 22,50 27,50